Shenzhen Xaori Technology Co.,Ltd
     深圳市骁锐科技有限公司
196
安全
光栅
安全
模块
安全

LCSZJ-S1
说明：配件需要额外购买
订货号
LCS253424-S1
※受产品配置和制造⼯艺影响，实际产品尺⼨、重量或有差异，请以实物为准
①⽀架底板
②⽀架压板
③M4螺钉
8.3光栅光轴位置
M4螺钉
⽀架压板
⽀架底板光栅
安装�位置需要
放置塑胶垫⽚
40LCS 0200 -E004A
40LCS 0280 -E006A
40LCS 0360 -E008A
40LCS 0440 -E010A
40LCS 0520 -E012A
40LCS 0600 -E014A
40LCS 0680 -E016A
40LCS 0760 -E018A
40LCS 0840 -E020A
40LCS 0920 -E022A
40LCS 1000 -E024A
40LCS 1080 -E026A
40LCS 1160 -E028A
40LCS 1240 -E030A
40LCS 1320 -E032A
40LCS 1400 -E034A
40LCS 1480 -E036A
40LCS 1560 -E038A
40LCS 1640 -E040A
40LCS 1720 -E042A
40LCS 1800 -E044A
40LCS 1880 -E046A
40LCS 1960 -E048A
40LCS0200 -PR004A
40LCS0280 -PR006A